EDITAL Nº 02 - PET EAL/PRG/UFLA, de 29 de junho de 2020

A tutora do Grupo PET de Engenharia de Alimentos (PET EAL) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais,
torna público e homologa o resultado final do EDITAL Nº 01 - PET EAL/PRG/UFLA, de 14 de maio de 2020,referente à oferta de vagas para
seleção de discentes para o grupo PET Engenharia de Alimentos da UFLA:

 NOME DOS CANDIDATOS

Nota do
Curriculu
m Vitae
(NCV)

Nota da
Apresentação
Pessoal (NAP)

Nota da
Dinâmica em
Grupo (NDG)

Nota da
Entrevista

(NE)

 Nota Final
     (NF)

     Classificação
             final

RAFAEL GOBETTI RITA 7,32 24,41 30,03 28,84 90,60 1º Remunerado
(aprovado)

ISADORA SIMÃO E SOUZA 7,33 23,37 32,45 24,01 87,17 2º Remunerado
(aprovado)

ISABELA SAMPAIO RIBEIRO 8,03 23,12 27,84 27,84 86,83 3º Remunerado
(aprovado)

ALICE DE ANDRADE MOREIRA 10,00 24,15 25,8 25,81 85,76 4º não remunerado
(aprovado)

GIULIA KOMATSU SILVA 6,10 24,08 26,37 23,51 80,07 5º não remunerado
(aprovado)

MARIA TEREZA PALHARES REZENDE 6,32 22,93 28,81 21,96 80,02 6º não remunerado
(aprovado)

LETICIA MARIA LINS PIVA 6,00 21,10 23,28 27,95 78,33 7º não remunerado
(reprovado)

LORENA CÂNDIDA DA COSTA 7,54 23,28 23,92 22 76,73 8º não remunerado
(reprovado)

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 7,68 22,84 22,6 19,5 72,62 9º não remunerado
(reprovado)

MARIANA ROSÁLIE VIDAL CONDÉ 7,42 24,47 33,53 0* 65,42 10º não remunerado
(reprovado)

*Durante a etapa de Entrevista, a candidata não compareceu e não recebeu pontuação, o que consta no item 8.3 do edital.

Lavras – MG, 29 de junho de 2020

Luísa Pereira Figueiredo
 Tutora do Grupo PET Engenharia de Alimentos